
COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 PALERMO LUDOVICA Club Atletico Faenza 9,000 9,000 9,000 2,500 2,500 2,500 8,750 17,750
2 DALLA PIANTA ALESSIA Endas Cervia 6,000 6,000 6,000 2,000 2,000 2,000 9,000 15,000
3 FIAMMENGHI EMMA Endas Cervia 6,000 6,000 6,000 3,100 3,100 3,100 8,450 14,450
4 DI LIBERTO MARIA Endas Cervia

4 DOMENICHINI MARIA GIULIA Endas Cervia

4 GALLINA GIADA Endas Cervia

4 GALLINA GLORIA Endas Cervia

4 MARTELLI CARLOTTA Pol. Pontevecchio

4 ROSSI ALESSIA Endas Cervia

4 SASSI GAIA Pol. Pontevecchio

Bologna, 15 Marzo 2015
1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.

1a FASCIA ANNO 2009
 



 

COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 ALVISI CRISTIANNA Pol. Pontevecchio 9,000 9,000 9,000 3,300 3,300 3,300 8,350 17,350
2 ROSSI GIULIA Club Atletico Faenza 8,500 8,500 8,500 2,500 2,500 2,500 8,750 17,250
3 PANZIERA MARGHERITA Pol. Pontevecchio 8,000 8,000 8,000 1,900 1,900 1,900 9,050 17,050
4 AUFIERI MARIA ELENA Pol. Pontevecchio

4 BERNARDI AGNESE Ginnastica San Marino

4 CAMELLINI MARIKA Pol. Bibbianese

4 CHIARELLI EMMA Ginnastica San Marino

4 FABBRI ALICE Endas Cervia

4 GOBBI ANNAGIULIA Mya Gym

4 LE DONNE NICOLE Ginnastica San Marino

4 LEANDRI EMMA Endas Cervia

4 MULARONI ASIA Mya Gym

4 RICCIO NOEMY Ginnastica San Marino

4 SALSI REBECCA Endas Cervia

4 SPIRITO OLIVIA Endas Cervia

4 TIRIBILLI GIULIA Mya Gym

4 VANNUCCI BEATRICE Mya Gym

4 ZATTERA GIADA Pol. Bibbianese

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

1a FASCIA ANNO 2008
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 MICHELOTTI ALESSIA Club Atletico Faenza 9,000 9,000 9,000 2,100 2,100 2,100 8,950 17,950
2 SCHIASSI GINEVRA Pol. Pontevecchio 9,000 9,000 9,000 2,400 2,400 2,400 8,800 17,800
3 MURATORI VALENTINA Mya Gym 9,000 9,000 9,000 3,000 3,000 3,000 8,500 17,500
3 CASTIGLIA BEATRICE Pol. Pontevecchio 8,500 8,500 8,500 2,000 2,000 2,000 9,000 17,500
4 BENAZZI SVEVA Endas Cervia

4 BENEDETTI RACHELE Club Atletico Faenza

4 CELESTE AURORA Mya Gym

4 FRANZOSI ISAURA Longoni Viadana

4 FREGA PAOLA Club Atletico Faenza

4 KOUASSI LAURA Pol. Pontevecchio

4 MALDARELLI ALICE Pol. Pontevecchio

4 MALPASSI ASIA Endas Cervia

4 PELIZZA ALICE Longoni Viadana

4 SAMI ALTEA Endas Cervia

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

1a FASCIA ANNO 2007
 



SOCIETA' GINNASTE D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 RIALE Sq. B CUDINI - CHELLI - RENZI 5,500 5,500 5,500 13,000 13,000 13,000 3,500 9,000
2 RIALE Sq. A AZZANI - RUBBI - ALVISI - DI CRISTO 4,500 4,500 4,500 12,600 12,600 12,600 3,700 8,200

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

RAPPRESENTATIVA SOCIETARIA CAT GATTINI anno 2004 - 2005 - 2006
 



 

COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 ANTOLINI AGATA Edera Ravenna 2,500 2,500 2,500 3,500 3,500 3,500 8,250 10,750
2 GALASSI GRETA Chicco Ravaglia asd 2,500 2,500 2,500 4,000 4,000 4,000 8,000 10,500
2 TOMASINI BIANCA Pol. Pontevecchio 2,500 2,500 2,500 4,000 4,000 4,000 8,000 10,500
3 MAGNANO SOFIA Edera Ravenna 2,500 2,500 2,500 4,300 4,300 4,300 7,850 10,350
4 AMMENDOLA PAOLA Ardor A.S.D.

4 ARTESE SOFIA Pol. Pontevecchio

4 BAGNOLINI AURORA Endas Cervia

4 BELMONTE ARIANNA Ginnastica Riccione

4 BENAZZI EMMA Endas Cervia

4 BORGAGNI CAMILLA Mya Gym

4 CANTELLI SARA Pol. Pontevecchio

4 CASALI ANTEA Mya Gym

4 CASTALDO CAMILLA Pol. Bibbianese

4 CAVATORTI BIANCA Pol. Bibbianese

4 CHIAPPONI ANNALISA Pol. Bibbianese

4 DA COSTA YARA Pol. Pontevecchio

4 DUGATO MARTINA Pol. Pontevecchio

4 FIORAVANTI SOFIA Pol. Pontevecchio

4 FREO CATERINA Pol. Pontevecchio

4 GALLETTI ANNA Pol. Pontevecchio

4 GIOVAGNONI ELEONORA Ardor A.S.D.

4 GIRALDI FEDERICA Pol. Pontevecchio

4 LIVERANI GIADA Ardor A.S.D.

4 LORENZINI ANNA Endas Cervia

4 MAGNANI MICHELLE Pol. Bibbianese

4 MALASPINA EMMA Endas Cervia

4 MARTELLI ALICE Pol. Pontevecchio

4 NICOLETTI ALICE Ardor A.S.D.

4 PANCIROLI MATILDE Longoni Viadana

4 PEDRELLI ESTER Pol. Pontevecchio

4 PETRAS ISABELLA Endas Cervia

4 PIVANTI ARIANNA Pol. Pontevecchio

4 RESTA ANGELICA Ginnastica Riccione

4 RIVA BEATRICE Endas Cervia

4 RUFFINI BENEDETTA Edera Ravenna

4 SANDRI VALENTINA Ardor A.S.D.

4 SANTI MARTA Chicco Ravaglia asd

4 SASSI MARIANNA Pol. Pontevecchio

4 SINISI ILARIA Pol. Bibbianese

4 SPIGNOLI MARTINA Endas Cervia

4 STEFANI MARTINA Endas Cervia

4 TAMBURINI GLORIA Chicco Ravaglia asd

4 TEODORANI ASIA Endas Cervia

4 TOSCANI SOFIA Pol. Bibbianese

4 TRIPALDI LINDA Endas Cervia

4 VALLI OLDEA Chicco Ravaglia asd

4 VENTURI VITTORIA Ardor A.S.D.

4 VITALONE ILARIA Longoni Viadana

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

2a fascia CERCHIO
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 GALASSI GRETA Chicco Ravaglia asd 2,500 2,500 2,500 3,000 3,000 3,000 8,500 11,000
2 TOMASINI BIANCA Pol. Pontevecchio 2,500 2,500 2,500 3,300 3,300 3,300 8,350 10,850
3 GALLETTI ANNA Pol. Pontevecchio 2,500 2,500 2,500 3,600 3,600 3,600 8,200 10,700
4 AMMENDOLA PAOLA Ardor A.S.D.

4 ANTOLINI AGATA Edera Ravenna

4 ARTESE SOFIA Pol. Pontevecchio

4 BAGNOLINI AURORA Endas Cervia

4 BELMONTE ARIANNA Ginnastica Riccione

4 CANTELLI SARA Pol. Pontevecchio

4 CASALI ANTEA Mya Gym

4 CASTALDO CAMILLA Pol. Bibbianese

4 CAVATORTI BIANCA Pol. Bibbianese

4 CHIAPPONI ANNALISA Pol. Bibbianese

4 DA COSTA YARA Pol. Pontevecchio

4 DUGATO MARTINA Pol. Pontevecchio

4 FIORAVANTI SOFIA Pol. Pontevecchio

4 FOSCHI CLAUDIA Mya Gym

4 FREO CATERINA Pol. Pontevecchio

4 GIOVAGNONI ELEONORA Ardor A.S.D.

4 GIRALDI FEDERICA Pol. Pontevecchio

4 LIVERANI GIADA Ardor A.S.D.

4 LORENZINI ANNA Endas Cervia

4 MAGNANI MICHELLE Pol. Bibbianese

4 MAGNANO SOFIA Edera Ravenna

4 MALASPINA EMMA Endas Cervia

4 MARTELLI ALICE Pol. Pontevecchio

4 MEGHENZANI MELISSA Longoni Viadana

4 NICOLETTI ALICE Ardor A.S.D.

4 PEDRELLI ESTER Pol. Pontevecchio

4 PETRAS ISABELLA Endas Cervia

4 PIVANTI ARIANNA Pol. Pontevecchio

4 RESTA ANGELICA Ginnastica Riccione

4 RIVA BEATRICE Endas Cervia

4 RUFFINI BENEDETTA Edera Ravenna

4 SANDRI VALENTINA Ardor A.S.D.

4 SANTI MARTA Chicco Ravaglia asd

4 SASSI MARIANNA Pol. Pontevecchio

4 SINISI ILARIA Pol. Bibbianese

4 SPIGNOLI MARTINA Endas Cervia

4 STEFANI MARTINA Endas Cervia

4 TAMBURINI GLORIA Chicco Ravaglia asd

4 TEODORANI ASIA Endas Cervia

4 TOSCANI SOFIA Pol. Bibbianese

4 TRIPALDI LINDA Endas Cervia

4 VALLI OLDEA Chicco Ravaglia asd

4 VENTURI VITTORIA Ardor A.S.D.

4 VITALONE ILARIA Longoni Viadana

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

2a fascia PALLA
 



SOCIETA' GINNASTE D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 MYA GYM FOSCHI - BORGAGNI 3,500 3,500 3,500 5,400 5,400 5,400 7,300 10,800
2 LONGONI VIADANA sq.A MAGHENZANI - PANCIROLI 3,000 3,000 3,000 8,800 8,800 8,800 5,600 8,600

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

rappresentativa 2a fascia CERCHIO - FUNE
 



 

COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 SANTI GIULIA Mya Gym 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 8,500 11,500
2 LASAGNA CAROLINA Pol. Bibbianese 3,000 3,000 3,000 3,300 3,300 3,300 8,350 11,350
3 GUIDA EMMA Mya Gym 2,500 2,500 2,500 2,900 2,900 2,900 8,550 11,050
4 BECCARI GIULIA Ginnastica San Marino

4 BONDI MARTINA Edera Ravenna

4 CASALI GIOIA Ginnastica San Marino

4 CECCOLI MATILDE Ginnastica San Marino

4 GALLUCCI MARIA SOFIA Ginnastica San Marino

4 GENTILE ERIKA Endas Cervia

4 GIOVANNINI ANNALISA Ginnastica San Marino

4 GRAMELLINI NICOLE Endas Cervia

4 JAKIC ALLEGRA Edera Ravenna

4 MANCINI SOFIA Gynnis Rimini

4 MANSUETO GIORGIA Ginnastica Riccione

4 OLDANO MATILDE Lo Zodiaco

4 PAGNANI CAMILLA Lo Zodiaco

4 PIERALISI MARTINA Edera Ravenna

4 PREKA ELEONORA Mya Gym

4 ROSSI CAMILLA Ginnastica San Marino

4 STRIOLO MARTINA Edera Ravenna

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

TALENTINI CORPO LIBERO
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 GRAMELLINI NICOLE Endas Cervia 3,000 3,000 3,000 4,800 4,800 4,800 7,600 10,600
2 STRIOLO MARTINA Edera Ravenna 2,500 2,500 2,500 3,900 3,900 3,900 8,050 10,550
3 BONDI MARTINA Edera Ravenna 2,500 2,500 2,500 4,600 4,600 4,600 7,700 10,200
4 BECCARI GIULIA Ginnastica San Marino

4 BIANCHINI TERESA Ginnastica Riccione

4 CASALI GIOIA Ginnastica San Marino

4 CECCOLI MATILDE Ginnastica San Marino

4 GALLUCCI MARIA SOFIA Ginnastica San Marino

4 GENTILE ERIKA Endas Cervia

4 GIOVANNINI ANNALISA Ginnastica San Marino

4 GUIDA EMMA Mya Gym

4 JAKIC ALLEGRA Edera Ravenna

4 LASAGNA CAROLINA Pol. Bibbianese

4 MANSUETO GIORGIA Ginnastica Riccione

4 OLDANO MATILDE Lo Zodiaco

4 PAGNANI CAMILLA Lo Zodiaco

4 PIERALISI MARTINA Edera Ravenna

4 PREKA ELEONORA Mya Gym

4 ROMANO ANNA Ginnastica Riccione

4 ROSSI CAMILLA Ginnastica San Marino

4 SANTI GIULIA Mya Gym

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

TALENTINI PALLA
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 MANCINI SOFIA Gynnis Rimini 1,500 1,500 1,500 5,300 5,300 5,300 7,350 8,850
2 BIANCHINI TERESA Ginnastica Riccione 0,500 0,500 0,500 5,500 5,500 5,500 7,250 7,750
3 ROMANO ANNA Ginnastica Riccione 0,500 0,500 0,500 6,000 6,000 6,000 7,000 7,500

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

TALENTINI NASTRO 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 SCAMPA MAI EderaRavenna 2,000 2,000 2,000 3,200 3,200 3,200 8,400 10,400
2 BETTOLI LAURA EderaRavenna 2,000 2,000 2,000 3,300 3,300 3,300 8,350 10,350
3 BUZZI ARIANNA Rhythmic Ravenna 2,000 2,000 2,000 3,400 3,400 3,400 8,300 10,300
3 CARAVITA GIULIA Rhythmic Ravenna 2,000 2,000 2,000 3,400 3,400 3,400 8,300 10,300
3 GURIOLI SARA Rhythmic Ravenna 2,500 2,500 2,500 4,400 4,400 4,400 7,800 10,300
4 BALDAZZI ELENA Pol. Pontevecchio

4 BANDINI CRISTINA Endas Cervia

4 BARBIERI ELISA Pol. Pontevecchio

4 BENEDETTI ANGELA Pol. Pontevecchio

4 BERNARDINI MARIA GIULIA Pol. Pontevecchio

4 BLASI MANUELA Endas Cervia

4 BONETTI ALICE Inzani Parma

4 BRUSA MATILDE Mya Gym

4 BRUSCHI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 CORALLI MARTA EderaRavenna 
4 DEMETER ELENA Endas Cervia
4 ERCOLESSI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 ESPOSITO SARA Pol. Bibbianese
4 FABRIS BEATRICE Pol. Pontevecchio
4 FANTINI ELEONORA Endas Cervia
4 FONTANILI LUCIA Pol. Bibbianese
4 GRASSELLI CARLOTTA Pol. Bibbianese
4 GUALANDI BIANCA Pol. Pontevecchio
4 GUALANDI SARA Pol. Pontevecchio
4 GUALTIERI MARTA Mya Gym
4 LAMBERTINI ZOE ANGELICA Pol. Pontevecchio
4 LOLLI FRANCESCA Pol. Pontevecchio
4 MACCAGNOLO SARA Pol. Pontevecchio
4 MAMBELLI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 MARIANI BIANCA Endas Cervia
4 MELIOLI GIULIA Pol. Bibbianese
4 METANI ISABELLA Pol. Bibbianese
4 MINGHETTI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 MOSCHINI GIULIA Pol. Pontevecchio
4 PACINI ALMA Endas Cervia
4 PASQUINI CATERINA Pol. Pontevecchio
4 PITTORRU ELENA Pol. Pontevecchio
4 RAINONE ANNA Pol. Pontevecchio
4 RASTELLI CELESTE Mya Gym
4 RIZZO SARAH Rhythmic Ravenna
4 ROSA RACHELE Pol. Pontevecchio
4 STEFANI SABRINA Pol. Pontevecchio
4 ZAGATTI SARA Pol. Pontevecchio
4 ZANONI VITTORIA Pol. Pontevecchio

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

3a FASCIA FUNE
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 FONTANILI LUCIA Pol. Bibbianese 2,500 2,500 2,500 3,000 3,000 3,000 8,500 11,000
2 D' ANELLO MIRA Pol. Pontevecchio 2,500 2,500 2,500 3,300 3,300 3,300 8,350 10,850
3 GUALTIERI MARTA Mya Gym 2,000 2,000 2,000 2,800 2,800 2,800 8,600 10,600
4 BALDAZZI ELENA Pol. Pontevecchio

4 BANDINI CRISTINA Endas Cervia

4 BENEDETTI ANGELA Pol. Pontevecchio

4 BERNARDINI MARIA GIULIA Pol. Pontevecchio

4 BETTOLI LAURA EderaRavenna 

4 BLASI MANUELA Endas Cervia

4 BONETTI ALICE Inzani Parma

4 BRUSA MATILDE Mya Gym

4 BRUSCHI CHIARA Rhythmic Ravenna

4 BUZZI ARIANNA Rhythmic Ravenna

4 CARAVITA GIULIA Rhythmic Ravenna

4 CORALLI MARTA EderaRavenna 
4 DEMETER ELENA Endas Cervia
4 ERCOLESSI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 ESPOSITO SARA Pol. Bibbianese
4 FABBRI SARA Pol. Pontevecchio
4 FABRIS BEATRICE Pol. Pontevecchio
4 FANTINI ELEONORA Endas Cervia
4 GIANNINI SOFIA Ginnastica Riccione
4 GRASSELLI CARLOTTA Pol. Bibbianese
4 GUALANDI SARA Pol. Pontevecchio
4 GURIOLI SARA Rhythmic Ravenna
4 LAMBERTINI ZOE ANGELICA Pol. Pontevecchio
4 LOLLIFRANCESCA Pol. Pontevecchio
4 MACCAGNOLO SARA Pol. Pontevecchio
4 MAMBELLI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 MARIANI BIANCA Endas Cervia
4 MELIOLI GIULIA Pol. Bibbianese
4 METANI ISABELLA Pol. Bibbianese
4 MINGHETTI CHIARA Rhythmic Ravenna
4 MONTALTO BEATRICE Pol. Pontevecchio
4 MORGANTI VITTORIA Ginnastica Riccione
4 MOSCHINI GIULIA Pol. Pontevecchio
4 PACINI ALMA Endas Cervia
4 PANCIROLI ERIKA Pol. Bibbianese
4 PASQUINI CATERINA Pol. Pontevecchio
4 PITTORRU ELENA Pol. Pontevecchio
4 RAINONE ANNA Pol. Pontevecchio
4 RASTELLI CELESTE Mya Gym
4 RIZZO SARAH Rhythmic Ravenna
4 SCAMPA MAI EderaRavenna 
4 STEFANI SABRINA Pol. Pontevecchio
4 ZAGATTI SARA Pol. Pontevecchio
4 ZANONI VITTORIA Pol. Pontevecchio

FUORI GARA

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

3a FASCIA PALLA
 



SOCIETA' GINNASTE D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 POL. PONTEVECCHIO Sq. B D' ANELLO - BARBIERI 3,500 3,500 3,500 4,200 4,200 4,200 7,900 11,400
2 GINNASTICA RICCIONE GIANNINI - MORGANTI 4,000 4,000 4,000 7,300 7,300 7,300 6,350 10,350
3 POL. PONTEVECCHIO Sq. A GUALANDI - MONTALTO 3,000 3,000 3,000 5,000 5,000 5,000 7,500 0,300 10,200
4 POL. PONTEVECCHIO Sq. C ROSA - FABBRI

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

rappresentativa 3a fascia PALLA - NASTRO
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 PANTINI ILARIA Rhythmic Ravenna 2,000 2,000 2,000 2,600 2,600 2,600 8,700 10,700
2 FRANZOSO FRANCESCA Rhythmic Ravenna 2,000 2,000 2,000 4,300 4,300 4,300 7,850 9,850
3 AGNETTI ELENA Pol. Pontevecchio 2,000 2,000 2,000 4,800 4,800 4,800 7,600 9,600
4 BALLATORE MARTINA Inzani Parma

4 BONAZZI SILVIA Ardor A.S.D.

4 FASANO ELEONORA Pol. Pontevecchio

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

4a FASCIA CLAVETTE
 



COGNOME E NOME SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 PANTINI ILARIA Rhythmic Ravenna 2,000 2,000 2,000 2,800 2,800 2,800 8,600 10,600
2 FRANZOSO FRANCESCA Rhythmic Ravenna 1,500 1,500 1,500 5,000 5,000 5,000 7,500 9,000
3 FASANO ELEONORA Pol. Pontevecchio 1,500 1,500 1,500 5,100 5,100 5,100 7,450 8,950
4 AGNETTI ELENA Pol. Pontevecchio

4 BALLATORE MARTINA Inzani Parma

4 BONAZZI SILVIA Ardor A.S.D.

1a prova CAMPIONATO PROMOZIONALE REGIONALE G.R.
Bologna, 15 Marzo 2015

4a FASCIA NASTRO
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